

四、投标配置与分项报价明细表

附件 1: 分项报价表

工程量清单

序号	项目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	各类检查井维修				69449.50	
(一)	井盖制作安装				51452.50	
1	人工挖淤泥、流砂	m ³	75	168	12600.00	
2	自卸汽车运土 运距(km 以内) 10	m ³	75	28	2100.00	
3	钢筋混凝土盖板预制、安装 预制钢筋混凝土盖板	m ³	8	1260	10080.00	
4	钢筋制作安装 Φ 10 以外	t	1.1	7055	7760.50	
5	井盖、座安装检查井井盖、 井座 铸铁	套	8	915.00	7320.00	
6	非定型井砌筑、抹灰、井 盖座安装 砌筑、勾缝、抹 灰 砌砖圆形	m ³	12	966	11592.00	
(二)	管道疏通				17997.00	
1	人工拆除 无筋混凝土	m ³	15	243.3	3649.50	
2	沥青混凝土运输 10km 以内 (废料)	m ³	15	133.5	2002.50	
3	路面补沟槽 5cm	m ²	15	593	8895.00	
4	路面补坑槽及沟槽每增减 1 cm 单价*5	m ²	15	118	1770.00	
5	疏通管道 人工疏通 管径(mm 以内) Φ 300	m	120	13.1	1572.00	
7	人机配合掏挖检查井	座	3	36	108.00	
二	市政道路及人行道维修				303804.00	
(一)	修补市政道路				162962.00	
1	人工拆除 无筋混凝土	m ³	33.75	243.3	8211.38	
2	沥青混凝土运输 10km 以内 (废料)	m ³	33.75	133.5	4505.63	
3	路面补沟槽 5cm	m ²	225	593	133425.00	
4	路面补坑槽及沟槽每增减 1 cm 单价*5	m ²	145	116	16820.00	
(二)	修补人行道				140842.00	
1	广场、停车场面层 广场砖 铺设规格(mm) 200×400	m ²	560	248.3	139048.00	
2	拆、安侧、缘石人工拆除侧 、缘石 人工拆除 广场砖	m	130	13.8	1794.00	
三	通讯及电力杆移出				35033.00	
1	灯杆移出混凝土杆 (高 m 以内) 15	根	35	443	15505.00	
2	横担移出 横担	组	35	40.8	1428.00	
3	穿管敷设电缆拆除电缆(截 面 mm ² 以内) 120	m	500	36.2	18100.00	
四	污水等管道疏通维修				150368.92	
(一)	淤泥垃圾清理				51226.50	
1	人工挖淤泥、流砂	m ³	213	165.5	35251.50	
2	双(单)轮车运淤泥、流砂 运距50m 以内	m ³	213	29.2	6219.60	
3	自卸汽车运土 运距(km 以 内) 10	m ³	213	45.8	9755.40	
(二)	管道疏通				99142.42	
1	疏通管道 人工疏通 管径(mm 以内) Φ 400	m	2231	19.2	42835.20	
2	人工疏通 管径(mm 以内) Φ 600	m	1823	28.5	51955.50	
3	人机配合掏挖检查井	座	46	46	2116.00	
4	处理冒水	处	6	200	1200.00	
5	外运污泥人工装、机动翻斗 车运输 第一个200m 运距	m ³	12	83.11	997.32	
6	人工装、机动翻斗车运输 3km 内每增200m	m ³	12	3.2	38.40	



满庆杰



五	县城及碧口飞线整治				169563.00	
1	架空导线拆除 绝缘导线(截面mm ² 以内) 35	m	39800	0.73	29054.00	
2	沿墙明设电缆的拆除 电缆(截面 mm ² 以内) 35	m	28000	4.96	138880.00	满庆杰
3	监控箱拆除 铁制箱(明装) 半周长(mm 以内) 1000	台	15	108.6	1629.00	
	合计报价				728218.42元	



供应商名称：甘肃盛多瑞工程建设有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：敬海涛

日期：2024 年 12 月 17 日



